אזכיר גם את אבי סבו, הרב מרדכי רובינשטיין זצ"ל, המגיד מקראקוב שבגאליציה, מחבר ספרים שונים, וביניהם פירושים לפרקי אבות ולהגדה של פסח, שעלה ארצה לפני מלחמת העולם הראשונה ומנוחתו כבוד על הר הזיתים.

אברהם ז"ל סיים את בית-המדרש לרבנים "תחכמוני" בווארשה בשנת תרצ"א (1931), למד שנה אחת בברלין, בבית המדרש לרבנים מיסודו של

ר"ע הילדסהיימר ובאוניברסיטת ברלין, חזר לווארשה והיה בין מייסדי השומר הדתי וחבר ההנהגה הארצית שלה. מראשית דרכו בארץ, למן עלייתו בשנת התרצ"ה, נמשך אברהם לפעילות חינוכית וציבורית, שבה גילה כישרון ותושייה, תבונה ותכמת-מעשה.